

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهش های زیست پزشکی ۱۱۴

۱۴۰۰/۱۱/۱۷

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۷ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- پیرو جلسه ۱۱۲ کمیته اخلاق نامه شماره مورخ مرکز در خصوص معرفی خانم /آقا جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "مقایسه ملاک های مردان و زنان در آسانه ازدواج اول و دوم" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۲- نامه شماره ۷۱۹۴۲/و/۱۴۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۶ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران در خصوص معرفی خانم شبینم افراز جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "شناسایی راهکارهای تقویت نظام مراقبت های بهداشتی اولیه ایران برای کنترل بیماری COVID-19" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۳- نامه شماره ۱۳۵۶۴۲/د/۱۴۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۶ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی شهید بهشتی در خصوص معرفی خانم سوره خاکی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "تبیین فرایند رساندن خبر بد به بیمار و خانواده در بخش های مراقبت ویژه و ارائه راهنمای عمل" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۴- نامه شماره ۷۲۶۶۶/و/۱۴۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۷ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران در خصوص معرفی خانم شهرزاد اخوان فراهانی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "توسعه مدل مدیریت بیماری های واگیر: مطالعه موردی بیماری کووید ۱۹" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه بلامانع می باشد.

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهش های زیست پزشکی ۱۱۴

۱۴۰۰/۱۱/۱۷

ریاست دانشگاه

۵- طرح دکتر علی ماهر با عنوان " تدوین تعرفه گلوبال برای ۵۶ خدمت جدید و بازنگری ۹۰ مورد تعرفه گلوبال فعلی "مطرح و عنوان شد گرچه موضوع به نظر پژوهشی نمی آید لیکن انجام طرح اخلاق در پژوهش بلامانع است. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.987

۶- طرح دکتر حمید رضا حاتم آبادی با عنوان " طراحی و پیاده سازی مدل جدید یکپارچه سازی اطلاعات روزانه (NIDIM) جهت مدیریت مناسب بیماران COVID-19 بستری شده در بیمارستان امام حسین (ع) از اول فروردین ۱۴۰۰ لغایت ۳۱ شهریور ۱۴۰۰" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.988

معاونت تحقیقات و فن آوری

۷- طرح دکتر نرگس سلطانی زاده با عنوان " کاووشی آسیب شناسانه در فرهنگ سلامت و ارائه مدل پارادایمی با تمرکز بر بیماری های ناشی از پاپیلوما ویروس انسانی (HPV) " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.989

دانشکده توانبخشی

۸- طرح دکتر ریحانه عسگری کچوسنگی با عنوان " بررسی اثر استراتژی های ذخیره سازی انرژی بر خستگی، عملکرد و کیفیت زندگی بیماران مبتلا به بیماری های نورون حرکتی "مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.990

۹- پایان نامه طرح دکتر سید مجید حسینی با عنوان " بررسی اثر تمرینات عصبی-عضلانی پیشرونده به تنهایی و به همراه سوزن خشک نقاط ماشه ای عضلات پرونتال بر وضعیت عملکردی، ثبات پاسچرال و فعالیت عضلانی اندام تحتانی حین اجرای تکلیف پرش-فرود در ورزشکاران دچار بی ثباتی مزمن مچ پا" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان

روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.991

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهش های زیست پزشکی ۱۱۴

۱۴۰۰/۱۱/۱۷

۱۰- پایان نامه طرح دکتر ریحانه عسگری کچوسنگی با عنوان " بررسی تاثیر تکنیک تحریک الکتریکی مستقیم فراجمجمه ای بر عملکرد اندام فوقانی کودکان فلج مغزی همی پلژی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۱- پایان نامه طرح دکتر مینو کلانتری با عنوان " بررسی تاثیر مداخله نیمه خودآگاه شنیداری بر حافظه کاری افراد سالم ۱۸ تا ۳۰ ساله " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.992

۱۲- پایان نامه طرح دکتر خسرو خادمی کلانتری با عنوان " بررسی ارتباط عوامل دموگرافیک، بالینی و روانشناختی با نتایج حاصل از درمان فیزیوتراپی در بیماران پس از تعویض کامل مفصل زانو " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.993

۱۳- پایان نامه طرح دکتر حمیده صباغی با عنوان " بررسی مقایسه ای اثر لنزهای RGP و اسکلرال بر عملکرد دید دوچشمی در بیماران مبتلا به کراتوکونوس " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.994

۱۴- پایان نامه طرح دکتر زهرا ابراهیم آبادی با عنوان " مقایسه پارامترهای کنترل پاسچر پویا در ورزشکاران بدون و با بی ثباتی عملکردی مزمن میچ پا دچار ترس از حرکت در تکلیف پرش_ فرود روی یک پا " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۵- طرح دکتر عباس رحیمی با عنوان " بررسی مقایسه ای پارامترهای سونوگرافیک و بالینی نقاط ماشه ای عضله تراپزیوس فوقانی به دنبال استفاده از " درای نیدلینگ " یا " تحریک الکتریکی داخل عضلانی از طریق نیدل " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.995

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهش های زیست پزشکی ۱۱۴

۱۴۰۰/۱۱/۱۷

۱۶- پایان نامه طرح دکتر عباس رحیمی با عنوان " بررسی مقایسه ای تغییرات پارامترهای سونوگرافیک، الکترومیوگرافیک و عملکردی انجام هشت هفته تمرینات منتخب ثبات دهنده دینامیکی نوروماسکولار (DNS) در افراد دچار کمردرد غیر اختصاصی و گروه کنترل. " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.996

مرکز تحقیقات استخوان، مفاصل و بافتهای وابسته

۱۷- طرح دکتر سید محمد قریشی با عنوان " بررسی تغییرات پارامتر های اسپاینوپلویک لگن بعد از تعویض مفصل لگن و ارتباط آن با عملکرد بیمار " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.997

مرکز تحقیقات جراحی مغز و اعصاب عملکردی

۱۸- طرح دکتر حسن رودگری با عنوان " بررسی ارزش تشخیصی کیت های سریع آنتی ژن برای تشخیص بیماری کووید-۱۹ در استان مازندران " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.998

۱۹- طرح دکتر سعید صفری با عنوان " بررسی شیوع کووید-۱۹ در بیماران مبتلا به اپی لپسی: مرور سیستماتیک و متاآنالیز " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.999

مرکز تحقیقات فیتوشیمی

۲۰- طرح دکتر محمد طاهری با عنوان " بررسی عملکردی RNA های بلند غیر کد شونده در بیماران ملانوما " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.1000

مرکز تحقیقات قاعده جمجمه

۲۱- طرح دکتر نور محمد عارفیان با عنوان " بررسی بیان ژنهای مسیر KRAS در بیماران گلیوبلاستوما " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.1001

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهش های زیست پزشکی ۱۱۴

۱۴۰۰/۱۱/۱۷

۲۲- طرح دکتر گیو شریفی با عنوان " بررسی جهش های یک مورد نادر از میکروآدنوم ترشح کننده TSH هیپوفیز (TSHoma) همراه با شریان سه قلو پایدار اولیه سلار " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.1002

۲۳- طرح دکتر گیو شریفی با عنوان " بررسی ویروسهای هدف RNA های بلند غیر رمزگردان مسیر BDNF در بیماران گلیوبلاستوما " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.1003

۲۴- طرح دکتر آرش تفریشی نژاد با عنوان " بررسی ارزش تشخیصی p mir-149-5 برای سرطان پروستات در نمونه ادرار بعد از معاینه انگشتی پروستات " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.1004

مرکز تحقیقات پروتئومیکس

۲۵- طرح دکتر نسرين امیری داش آتان با عنوان " شناسایی پروفایل microRNA بالقوه برای تشخیص سرطان معده با استفاده از مجموعه داده های ریزآرایه و روش های بیوانفورماتیک " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.1005

مرکز تحقیقات مامایی و بهداشت باروری

۲۶- طرح دکتر گیتی ازگلی با عنوان " مقایسه نگرانی زوجین با بارداری پرخطر و طبیعی در پاندمی کووید-۱۹ " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.1006

مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت

۲۷- طرح دکتر علی اصغر کلاهی با عنوان " بررسی اپیدمیولوژی جهانی بیماری میگرن و عوامل خطر آن " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.1007

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهش های زیست پزشکی ۱۱۴

۱۴۰۰/۱۱/۱۷

۲۸- طرح دکتر حسین حسینیان مقدم با عنوان " بررسی بیش مصرفی و مسمومیت با مواد مخدر و محرک در بین زنان بستری شده بیمارستان لقمان حکیم در سال ۱۴۰۰" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.938

۲۹- طرح دکتر علی اصغر کلاهی با عنوان " بررسی رابطه شاخص های توسعه و اقتصاد سلامت کشورهای جهان با رشته تحصیلی وزرای بهداشت" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.1008

مرکز تحقیقات سلامت مردان و بهداشت باروری

۳۰- طرح دکتر محمد طاهری با عنوان " آنالیز بیوانفورماتیکی و آزمایشگاهی محورهای ceRNA مرتبط با RNA بلند غیرکد کننده در اپی تلیوم بویایی در بیماری اسکیزوفرنی" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.1009

مرکز تحقیقات فیزیوتراپی

۳۱- طرح دکتر عالییه دریابر با عنوان " تاثیر ارتز ulnar deviation در بیماران مبتلا به دفورمیتی زیگزاگی ناشی از آرتريت روماتوئید دست" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها ، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.1010

۳۲- طرح دکتر میثم جعفری کافی آبادی با عنوان " استفاده از تکنیک walant در خارج سازی پلاک دیستال فیبولا" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۳- طرح دکتر میثم جعفری کافی آبادی با عنوان " مقایسه نتایج بالینی جراحی سندروم تونل کارپ به دو روش جراحی باز و تکنیک modified Looped Thread Carpal Tunnel Release" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.1011

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهش های زیست پزشکی ۱۱۴

۱۴۰۰/۱۱/۱۷

۳۴- طرح دکتر میثم جعفری کافی آبادی با عنوان " بررسی نتایج تزریق ویتامین C در ترمیم تاندون فلکسور در زون دو" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۵- پیرو جلسه ۱۱۲ کمیته اخلاق طرح دکتر میثم جعفری کافی آبادی با عنوان " مقایسه نتایج جراحی فلپ سورال با پایه دیستال در دو گروه بیماران با offloading ilizarov و بدون offloading ilizarov" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.1012

مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی

۳۶- طرح دکتر بابک ارجمند با عنوان " بررسی تغییر بیان پروتئینی سلول های سرطان پروستات در معرض دو روش تابشی فرکشن های متداول و کاهش یافته" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.937

مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۳۷- طرح دکتر لیلا عظیمی با عنوان " مقایسه سبک های دفاعی و قدرت ایگو در بیماران مبتلا به مولتیپل اسکلروزیس و افراد سالم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.1013

۳۸- طرح دکتر لیلا عظیمی با عنوان " بررسی میزان بروز نشانه های سندرم استرس پس از سانحه (PTSD) در افراد درگیر با کووید ۱۹ در ایران" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.1014

۳۹- طرح دکتر لیلا عظیمی با عنوان " مقایسه روابط موضوعی والدین پسران ۸ تا ۱۲ ساله ی مبتلا به اختلال یادگیری و بدون اختلال یادگیری" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.1015

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهش های زیست پزشکی ۱۱۴

۱۴۰۰/۱۱/۱۷

۴۰- طرح دکتر وحید خسروانی با عنوان " بررسی نقش واسطه‌ای تفکر ولع و سرکوب فکر در رابطه ولع با استفاده مسئله ساز از الکل، سیگار، و رسانه های اجتماعی با کنترل اثرات تکانشگری و پریشانیهای روانشناختی (اضطراب، افسردگی و استرس) در افراد وابسته به الکل و سیگار و افراد استفاده کننده از رسانه های اجتماعی "مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.1016

۴۱- طرح دکتر علیرضا ظهیرالدین با عنوان " اثربخشی ذهن آگاهی بر تنظیم فشار خون و کیفیت خواب در یک بیمار مبتلا به کانسر پستان "مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها ، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.1017

مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان

۴۲- پیرجلسه ۹۹ کمیته اخلاق طرح دکتر سودابه درویش باعنوان " اثر لیزر واژینال بر عملکرد جنسی زنان " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴۳- طرح دکتر لیلا نظری با عنوان " مقایسه اثر تزریق داخل تخمدانی PRGF و PRP بر بهبود پاسخدهی و پیامدهای بارداری در زنان تحت IVF با پاسخ ضعیف تخمدانی "مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای قلب و عروق

۴۴- طرح دکتر سعید هاشمی نظری با عنوان " بررسی بقای ۵،۳،۱ و ۷ ساله و عوامل مرتبط با آن در بیماران دچار سکته قلبی بستری شده در ایران در سال ۱۳۹۲ "مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.1018

۴۵- طرح دکتر محمد سیستانی زاد با عنوان " تعیین دوز مناسب آنتی بیوتیکها در بیماران با کلیرانس کلیوی افزایش یافته به دلیل افزایش برون ده قلبی: یک مطالعه مروری "مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.1019

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهش های زیست پزشکی ۱۱۴

۱۴۰۰/۱۱/۱۷

مرکز تحقیقات نقشه برداری مغز

۴۶- طرح دکتر حسین پاکدامن با عنوان " تحریک الکتریکی مغز (tDCS) بر تصمیم گیری اخلاقی بیماران دچار آسیب تروماتیک مغزی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴۷- طرح دکتر حسین پاکدامن با عنوان " اختلال شناختی و سوء تغذیه پس از سخته مغزی در سالمندان" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.1020

واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۴۸- طرح دکتر زهرا داوودی با عنوان " بررسی نوع درمان (جراحی ؛ دارویی) با میزان رمیسیون در بیماران تومور هیپوفیز مترشحه پرولاکتین (پرولاکتینوما) در بیمارستان لقمان حکیم طی سال های ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۱" مطرح و مقرر شد عنوان اصلاح گردد.

۴۹- طرح دکتر ایلاذ علوی درزم با عنوان " بررسی نقص ژنتیکی و توالی Tap 2 deficiency در یک خانواده ایرانی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.1021

۵۰- طرح دکتر لیلا سی منی با عنوان "بررسی سطح سرمی نوروفیلانمنت زنجیره سبک در اقدام به خودکشی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.1022

۵۱- طرح دکتر زهرا داوودی با عنوان " بررسی آگاهی و نگرش بستگان درجه اول افراد مبتلا به دیابت تیپ ۲ در مورد تعدیل فاکتورهای خطر وتست های غربالگری جهت تشخیص زودرس بیماری: یک پژوهش مبتنی بر جامعه در سال ۱۴۰۱-۱۴۰۰" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.1023

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهش های زیست پزشکی ۱۱۴

۱۴۰۰/۱۱/۱۷

واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

۵۲- پیرو جلسه ۹۶ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر پیمان عرفان طلب اوینی با عنوان " مقایسه ی اثر نالوکسان و لاکتولوز در یبوست مصرف کنندگان اویوئید بستری در ICU بیمارستان لقمان حکیم تهران. زمستان ۹۹" مطرح ومشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.1024

۵۳- طرح تحقیقاتی دکترلادن صدیقی با عنوان " بررسی تاثیر مراقبت دهانی با استفاده از بزاق مصنوعی جهت کنترل خشکی دهان در بیماران مبتلا به کووید-۱۹ تحت تهویه مکانیکی غیر تهاجمی : یک مطالعه ی نیمه تجربی " مطرح ومشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها،عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هاو عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.1025

۵۴- طرح تحقیقاتی دکتر میترا زندی با عنوان " بررسی تاثیر تصویر سازی ذهنی هدایت شده و تن آرامی پیش رونده عضلانی بر آرامبخشی بیماران تحت تهویه مکانیکی غیرتهاجمی " مطرح ومشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.1026

واحد توسعه تحقیقات بالینی اختر

۵۵- طرح تحقیقاتی دکترسید محمد قریشی با عنوان " بررسی نتایج خارج سازی لیروم در بای پلار همی آرتروپلاستی " مطرح ومقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین (ع)

۵۶- پیرو جلسه ۱۱۱ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر حسن براتی با عنوان " بررسی و مقایسه نتایج جراحی ترمیم در رفتگی مفصل آکرومیوکلایکولار با استفاده از سیستم TightRope® به روش های باز و آرتروسکوپی و hook plate " مطرح ومشروط به شد نام های تجاری حذف شود.

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهش های زیست پزشکی ۱۱۴

۱۴۰۰/۱۱/۱۷

۵۷- طرح دکتر حسن براتی با عنوان " بررسی میزان fatty infiltration در بیماران با شکستگی پروگزیمال هومروس که به روش دلتوپکتورال در بیمارستان امام حسین در سال های ۱۴۰۰ - ۱۳۹۹ تحت درمان قرار گرفتند" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.1027

۵۸- طرح دکتر شقایق کامیان با عنوان " مقایسه اثر کرم درمولین هانا با کرم Strata XRT بر بهبود درماتیت ناشی از رادیوتراپی در بیماران مبتلا به سرطان پستان" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۵۹- طرح دکتر طاهره صباغیان با عنوان " بررسی اثر امپاگلیفلوزین بر حوادث کلیوی در بیماران مبتلا به نارسایی مزمن کلیوی با و بدون پروتئینوری" مطرح و مقرر جهت داوری ارسال گردد.

۶۰- طرح دکتر داریوش ابطحی با عنوان " تعیین تاثیر پیشگیرانه فیبرینوزن وریدی بر مقدار خونریزی حین عمل جراحی آرتروپلاستی لگن" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

واحد توسعه تحقیقات بالینی مهدیه

۶۱- طرح دکتر نعیمه تسلیمی طالقانی با عنوان " مقایسه ی پیامد های دوره نوزادی در نوزادان متولد شده از مادران مبتلا به دیابت بارداری تحت درمان با متفورمین و نوزادان مادران تحت درمان با انسولین در بیمارستان مهدیه در سال ۱۳۹۹" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.1028

۶۲- طرح دکتر طیبه جاهد بزرگان با عنوان " بررسی رابطه خونریزی پس از زایمان با کووید ۱۹ در بیماران زایمان کرده در بیمارستان مهدیه تهران" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.1029

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهش های زیست پزشکی ۱۱۴

۱۴۰۰/۱۱/۱۷

واحد توسعه تحقیقات بالینی شهداء تجریش

۶۳- طرح دکتر مهری سالاری با عنوان "بررسی تغییرات پاسخ تلفیقی به محرک های چندحسی دیداری و شنیداری در مبتلایان به پارکینسون مراجعه کننده به بیمارستان شهدای تجریش و مقایسه آن با افراد سالم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.1030